СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D27230003DACEA8049D714A666DBD5FF

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 21.09.2020 по 21.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/28

г. Петропавловск-Камчатский от 05.04.2021

О внесении изменения
в приложение 2 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края от
04.12.2009 № 249 «Об
утверждении состава и
Положения о коллегии
Министерства культуры
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства культуры Камчатского
края от 04.12.2009 № 249 «Об утверждении состава и Положения о коллегии
Министерства культуры Камчатского края» изменение, изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Министра
культуры Камчатского
края

О.И. Прокопенко

2

Приложение к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от 05.04.2021 № 22.01-01/28

«Приложение 2 к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от 04.12.2009 № 249

СОСТАВ
коллегии Министерства культуры Камчатского края

Прокопенко Оксана
Игоревна

- ВрИО Министра культуры Камчатского края,
председатель;

Пегуров Владимир
Александрович

-  заместитель Министра – начальник отдела
экономического планирования и контроля
Министерства культуры Камчатского края,
заместитель председателя;

Симерецкая
Виктория
Владимировна

-  консультант Министерства культуры Камчатского
края, секретарь;

Акмаева Марина
Анатольевна

- директор КГБ ПОУ «Камчатский колледж
искусств»;

Биковец Татьяна
Васильевна

- директор КГБУ «Камчатский краевой
художественный музей»;

Галянт Елена
Викторовна

- директор КГБУ ДПО работников культуры
«Камчатский учебно-методический центр»;

Дикова Татьяна
Анатольевна

Дубинина Ольга
Михайловна

- директор КГБУ «Камчатская краевая научная
библиотека    им.С.П.Крашенинникова»;

- заместитель главы Администрации Елизовского
муниципального района – начальник Управления
культуры, спорта и молодежной политики

3

Жукова Галина
Ивановна

Казарян Сурен
Пашикович

Кравченко Валерий
Трофимович

Мурашева Ольга
Васильевна

Слепова Наталья
Юрьевна

Степанов Олег
Юрьевич

Администрации Елизовского муниципального района
(по согласованию);

- председатель Камчатской краевой организации
Российского профессионального союза работников
культуры (по согласованию);

- председатель Камчатского регионального отделения
всероссийской творческой общественной
организации «Союз художников России» (по
согласованию);

- журналист, писатель, общественный деятель,
преподаватель КГБ ПОУ «Камчатский колледж
искусств» (по согласованию);

- директор КГБУ «Камчатский центр народного
творчества»;

- начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа (по
согласованию);

-  художественный руководитель КГАУ «Камчатский
театр драмы и комедии»;

Ткаченко Татьяна
Валентиновна

- председатель постоянного комитета по социальной
политике Законодательного Собрания Камчатского
края (по согласованию).».